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مدیرعامل شرکت آبفا 
استان فارس نوید داد:

توسعه شبکه 
فاضلاب در 
شمال فارس

صفحه 4

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس 
عنوان کرد:

پروژه های 
آب رسانی بر مدار 

سازندگی 

تیم سرمایه گذاری شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز هدف گذاری کردند

ونقگردشگریبانسخهسرمایهگذاری ر

صفحه 4

آیین بهره برداری از طرح فاضلاب شهر آباده در شمال استان فارس با حضور 
وزیر نیرو انجام شد. در آخرین روز از سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم 
به استان فارس، طی مراسمی با حضور وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران، 
طرح شبکه جمع آوری، خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب شهر آباده در شمال 
استان فارس در مدار بهره برداری قرار گرفت. علی اکبر محرابیان وزیر نیروی 

جمهوری اسلامی ایران که در 
حاشیه آخرین روز از  سفر ۳روزه 
رئیس جمهور و هیئت دولت، به 
منظور افتتاح دو طرح فاضلاب شهری 
و روستایی به شهرستان های شمالی 
استان رفته بود، طی آیین گشایشی 
که با حضور رحیم زارع نماینده مردم 
شهرستان های آباده، خرم بید، بوانات و 
سرچهان در مجلس شورای اسلامی، 
علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت 
آبفا استان فارس، تنی چند از مدیران 
صنعت آب و برق استان، امام جمعه، 
میثم خداداد فرماندار و جمعی از 
آباده  مسئولان محلی شهرستان 

برگزار شد، ضمن  قدردانی از عوامل اجرای این طرح زیست محیطی عظیم، 
گفت: فعالیت ها نشان از آن دارد که در راستای توسعه طرح های فاضلاب 
در استان فارس، کارهای بزرگی صورت گرفته است و فعالیت های خوبی نیز 
در راستای افزایش سرانه بهره مندی از طرح های فاضلاب شهری و روستایی 
در این استان در حال پیگیری و انجام است. وی با اشاره به اینکه رویکرد 
وزارت نیرو در دولت سیزدهم افزایش سرانه بهره مندی ملی از تصفیه خانه های 
فاضلاب شهری و روستایی است، گفت: مجدانه پیگیر طرح های مطالعاتی در 

همین خصوص در سراسر کشور هستیم. 
علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس هم در این مراسم به 
ایراد سخن پرداخت و گفت: بسیار خرسندیم که حاصل تلاش های شبانه روزی 
ما در شرکت آبفا استان فارس و حمایت های بی دریغ مسئولان دولت سیزدهم، 
به ویژه وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و استاندار 
فارس، در سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم گشایش می یابد و امروز 

لبخند رضایت مردم شهیدپرور آباده که ۴۲۰ شهید والاقدر را نثار انقلاب و 
ایران اسلامی نموده اند و بی تردید رضایت خداوند را نیز در پی دارد، بزرگ ترین 
پاداش برای ماست. وی در همین راستا اضافه نمود؛ شرکت آبفا استان فارس 
پس از تحقق تعهدات خود مبنی بر اجرای کامل مصوبات دور اول سفر بابرکت 
رئیس جمهور به این استان، با آماده نمودن ۳ طرح فاضلاب و ۵ طرح تأمین آب 
شرب و همچنین آغاز عملیات احداث 
اول تصفیه خانه فاضلاب شهر  مدول 
فیروزآباد با ظرفیت تصفیه ۱۱۰۰۰ 
مترمکعب در شبانه روز به استقبال 
رئیس جمهور و هیئت دولت مردمی 
ایران قوی در دور دوم سفر به استان 
فارس رفته است. وی با اشاره به 
اقدامات گسترده شرکت آبفا استان 
فارس در حوزه فاضلاب گفت: در دو 
سال اخیر ظرفیت تصفیه خانه های 
فاضلاب ۴۷ درصد افزایش داشته و از 
نظر تعداد تصفیه خانه ۵۷ درصد رشد 
و از نظر جمعیت بهره مند ۴۶ درصد 

افزایش داشته ایم. 
دکتر صادق پور در ادامه به برنامه های آینده آبفا استان در راستای جمع آوری 
و دفع بهداشتی فاضلاب نیز گفت: بنا داریم در دوساله آینده ۴۳ درصد به 
ظرفیت تصفیه، ۳۲ درصد به جمعیت بهره مند و ۸۲ درصد رشد در تعداد 
تصفیه خانه برسیم. مدیرعامل آبفا استان فارس در تشریح طرح فاضلاب شهر 
اقلید نیز چنین گفت: این طرح بزرگ زیست محیطی شامل: بهره برداری از فاز 
اول طرح فاضلاب شهر آباده، شامل مدول اول تصفیه خانه فاضلاب با ظرفیت 
تصفیه ۱۰هزار مترمکعب در شبانه روز و اجرای ۱۱۳هزار متر شبکه جمع آوری 
فاضلاب با صرف اعتباری قریب به ۱۰هزار میلیارد ریال از محل تسهیلات بانک 
توسعه اسلامی می باشد که امیدوارم گشایش آن بر این مردم شهیدپرور مبارک 

و منشأ اثرات خیر باشد. 
لازم به توضیح است، شهر آباده مرکز شهرستانی با همین نام  در شمال استان 
فارس است. شهر آباده با جمعیتی قریب به ۷۰هزار نفر، در فاصله ۲۶۰ 

کیلومتری مرکز استان فارس واقع گردیده است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس نوید داد: طرح شبکه جمع آوری، خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب شهر آباده
در مدار بهره برداری قرار گرفت

توسعهشبکهفاضلابدرشمالفارس

صادق پور: در دو سال اخیر ظرفیت تصفیه خانه های فاضلاب 47 درصد افزایش داشته و از نظر تعداد تصفیه خانه
 57 درصد رشد و از نظر جمعیت بهره مند 4۶ درصد افزایش داشته ایم

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه اسپرلوس مهاجر 
به شناسه ملی 14010375783 و به شماره ثبت 5۶230 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/0۶/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا آرمند به 
شماره ملی 2283172543 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
و آقای محمد مهاجر به شماره ملی 22978۶098۶ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره و آقای محمد کریمی به شماره ملی 
2371357۶2۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره همگی به 
مدت دو سال انتخاب گردیند. آقای حسین کاردان فرد به شماره 
ملی 2283200741 به سمت بازرس علی البدل و آقای حسین 
مرادی به شماره ملی 23913۶2218 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان 
شرکت منتهی به سال 1401 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه 
 کثیرالانتشار شیراز نوین جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

گردید.                                                                               )1585337(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز   

آگهی تاسیس شرکت 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود وب اندیشان پارس دراک درتاریخ 
1402/07/05 به شماره ثبت ۶0813 به شناسه ملی 14012۶0050۶ ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی سایت و دیجیتال 
مارکتینگ با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش 
مرکزی، شهر شیراز، بل امیرکبیر، خیابان شهید یقطین ، بلوار امیرکبیر، 
پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 717۶895184 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 2,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک 
از شرکا آقای محمد درویشی قهدریجانی به شماره ملی 2300۶44۶30 
دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه آقای یعقوب طیبی دوست به شماره 
ملی 351024۶748 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای محمد درویشی قهدریجانی به شماره ملی 2300۶44۶30 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای یعقوب طیبی دوست به شماره ملی 351024۶748 به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء 
یعقوب طیبی دوست همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شیراز نوین جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

)1585343(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه اسپرلوس مهاجر به 

شناسه ملی 14010375783 و به شماره ثبت 5۶230 به استناد 

صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/0۶/29 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: آقای محمد مهاجر کدملی 22978۶098۶ به سمت 

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، آقای محمد کریمی کدملی 

2371357۶2۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، آقای علیرضا 

آرمند کدملی 2283172543 به سمت عضو هیات مدیره انتخاب 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور 

و قراردادها به امضاء آقای محمد مهاجر همراه با مهر شرکت و 

نامه های عادی و اداری به امضاء آقای محمد مهاجر همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.                                          )1585338(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز  

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریا فن شیراز به شناسه ملی 
1053027930۶ و به شماره ثبت 15۶۶0 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/0۶/1۶ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد - آقای وحید شکوهی مطلق به شماره ملی22955۶۶959 و آقای 
مهدی شکوهی مطلق به شماره ملی2297731558 و آقای عبدالرسول 
شکوهی مطلق به شماره ملی2299597115 و آقای مرتضی بمانی به 
شماره ملی2297099223 همگی بعنوان اعضای هیات مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم فرخنده زارع شیبانی به شماره 
ملی5489903491 به سمت بازرس اصلی و خانم اعظم زارع شیبانی 
به شماره ملی 5489855۶73 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب گردیدند ـ روزنامه کثیرالانتشار شیرازنوین جهت 
نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال1401 مورد تصویب 

قرار گرفت.                                                                         )158533۶(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

همین صفحه

سامانه آب رسانی شرق شیراز هم زمان با سفر ریاست جمهور به استان فارس به بهره برداری رسید

توسعه پایدار با مجاهدت آبفای شیراز

پروژه های زیست محیطی شهرداری شیراز در سایت دفن پسماند برمشور افتتاح شد:

مهندسیارزشدرمدیریتپسماند

وزیر جهاد کشاورزی:  

بیضایفارسپایلوتکشتگلخانهایکشورشد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توجه به شرایط بسیار مناسب اقلیمی، خاک و نزدیکی به 
آزادراه شیراز- اصفهان، بیضا به عنوان شهرستان پایلوت کشت های گلخانه  ای کشور انتخاب 
شد. به گزارش ایرنا، محمدعلی نیکبخت روز جمعه در سفر به بیضا به عنوان نماینده 
رئیس جمهور در دومین سفر استانی به فارس، بیان کرد: این اقدام همراه با شتاب بخشی 
به روند دریافت مجوز تأسیس گلخانه، علاوه بر استفاده بهینه از منابع آب و خاک، کمک 
زیادی به کشاورزان و بهره برداران این شهرستان می کند. فرماندار بیضا در این ارتباط گفت: 
۲۵۰میلیارد ریال برای اجرای طرح های پوشش انهار این شهرستان اختصاص یافت که یکی 
از مهم ترین دستاوردهای این سفر استانی برای بیضاست. وزیر جهاد کشاورزی در سفر به این 
شهرستان از مزرعه تولید و پرورش ماهیان خاویاری و یک واحد گلخانه تولید فلفل دلمه ای 
صادراتی بازدید کرد. این مزرعه تولید و پرورش ماهیان خاویاری سالانه ۱۲۰ تن گوشت 
سفید ماهی و سه تن خاویار تولید و روانه بازار می کند و گلخانه تولید صیفی و سبزیجات نیز 

در هر دوره بیش از یکصد و پنجاه تن فلفل دلمه صادر می کند. 
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